Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.02.2014                                                                                                              № 31

с. Партизанское

О внесении изменений в договор социального найма жилого помещения  №106 от 06 сентября  2010 года  с Федотовой Г.Ю.

          На основании личного заявления Федотовой Галины Юрьевны:

	1. Внести изменения в договор социального найма жилого помещения №106 от 06.09.2010г. с Федотовой Г.Ю., включив  в п.3 вышеуказанного договора  мужа Кравчука Дмитрия Антоновича 09.04.1973гр.
Основание: заявление нанимателя, копия свидетельства о заключении брака, справка о составе семьи от 12.02.2014 №61.
	2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

Глава сельского поселения                                                               Е.Н. Волокитин